
POŘAD BOHOSLUŽEB 
V TÝDNU OD 18.12. DO 25.12.2022.  

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST JANKOVICE 

Ohlášky Farnosti Jankovice.  

 V minulou nedělí vybralo se 2.237 Kč Pan Bůh zaplať. Dnes je sbírka na kostel.  

 Vánoční zpověď ve farnosti bude ve čtvrtek 22.12. od 16.00 hod. a po mši sv. do 

17:30 hod.  

 Návštěva nemocných Jankovice a Košíky: ve čtvrtek 22. prosince od 11 hod.  

 Milí mladí, papež František vás zve na Světové dny mládeže v Lisabonu. Setkání 

s ním a mnoha mladými z celého světa se uskuteční 1.-6.8. 2023 právě v 

Lisabonu. Předtím bude možné prožít přípravný týden v některé z portugalských 
diecézí a to ve dnech 26.7.-31.7. 2023. Olomoucká arcidiecéze nabízí všem 

mladým z našich farností, kteří se přihlásí do 20.12. 2022 a zaplatí zálohu 5 000 

Kč, že dostanou jednorázový příspěvek 3 500 Kč, o který se vám cena setkání 
sníží.  O tuto částku není třeba žádat, bude předána Sekci pro mládež za každého 

automaticky. Setkání mládeže s papežem tak může být krásným vánočním 

dárkem, ke kterému se připojí i naše farnost výši příspěvku 1 500 Kč. Celkem 
tedy dostanete každý přihlášený podporu 5000 Kč. Přihlášku s různými 

variantami účasti na setkání v Lisabonu najdete na 

webu: www.svetovednymladeze.cz 

Neděle 
18. 12. 

 4. NEDĚLE ADVENTNÍ  

Jankovice 
9:15 

 

Za + Josefa Surovce, a jeho rodiče, za 

živou a + rodinu. 

    

Pondělí 
19. 12. 

   

Úterý 
20. 12. 

   

Středa 
21.12. 

   

Čtvrtek 
22.12. 

 Jankovice 
16.30 

Za nemocné  

Pátek 
23.12. 

   

Sobota 
 24.12. 

Štědrý den Jankovice 
23:00 

Za + Marie a Otakara Veselé. 

Neděle 
25. 12. 

Slavnost NAROZENÍ 
PÁNĚ.  

Jankovice 
9:15 

Za + rodiče Chybíkovi, dvě + dcery a + 

zetě.  

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

